
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 17.septembrī                              Nr.472/13
(prot. Nr.13, 10.§)

Par grozījumiem atsevišķu Liepājas pilsētas 
domes komisiju sastāvos

Pamatojoties uz likuma "Par  pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24.punktu,
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.14 "LIEPĀJAS
PILSĒTAS  PAŠVALDĪBAS  NOLIKUMS"  7.punktu,  izskatot  Arņa  Mazaļa  2020.gada
10.septembra iesniegumu, Toma Malkeviča 2020.gada 11.septembra iesniegumu, Uģa
Kaugura  2020.gada  14.septembra  iesniegumu  un  Jāņa  Lapiņa  2020.gada
14.septembra iesniegumu, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Iekļaut  Liepājas  pilsētas  domes  Publisku  izklaides  un  svētku  pasākumu
iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāvā Tomu Malkeviču.

2.  Izslēgt  no  Liepājas  pilsētas  domes  Transporta  infrastruktūras  komisijas
sastāva Arni Mazali.

3. Iekļaut Liepājas pilsētas domes Transporta infrastruktūras komisijas sastāvā
Jāni Lapiņu.

4.  Iekļaut  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  līdzfinansējuma  apjoma  un  tā
piešķiršanas  kārtības  daudzdzīvokļu  dzīvojamām  mājām  piesaistīto  zemesgabalu
labiekārtošanai  iesniegto  projektu  izvērtēšanas  komisijas  un  Liepājas  pilsētas
pašvaldības  līdzfinansējumam  kultūras  pieminekļu  saglabāšanai  iesniegto  projektu
iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā Uģi Kauguru.

5. Izdarīt Liepājas pilsētas domes 2013.gada 21.februāra lēmumā Nr.27 "Par
pašvaldības  līdzfinansējuma  apjoma  un  tā  piešķiršanas  kārtības  daudzdzīvokļu
dzīvojamām  mājām  piesaistīto  zemesgabalu  labiekārtošanai  iesniegto  projektu
izvērtēšanas komisiju un komisijas nolikumu" grozījumu, papildinot 1.punktu ar vārdiem
"Uģis Kaugurs - Pilsētas arhitekts" (alfabēta secībā).

6.  Izdarīt  Liepājas  pilsētas  domes  2015.gada  11.jūnija  lēmumā Nr.271  "Par
pašvaldības  līdzfinansējumam  kultūras  pieminekļu  saglabāšanai  iesniegto  projektu
iesniegumu  vērtēšanas  komisiju" grozījumu,  papildinot  ar  vārdiem  "Uģis  Kaugurs  -
Pilsētas arhitekts" (alfabēta secībā).

7. Izdarīt Liepājas pilsētas domes 2017.gada 9.novembra lēmumā Nr.429 "Par
pastāvīgās  Pilsētas  attīstības  komitejas  pārraudzībā  izveidoto  komisiju  sastāviem"
grozījumu, papildinot 1.2.apakšpunktu ar vārdiem "Toms Malkevičs" (alfabēta secībā).



8. Izdarīt Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmumā Nr.479 "Par
pastāvīgās  Pilsētas  attīstības  komitejas  pārraudzībā  izveidoto  komisiju  sastāviem"
grozījumu, aizstājot 1.1.apakšpunktā vārdus "Arnis Mazalis" ar vārdiem "Jānis Lapiņš".

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Izpilddirektora  birojam,  Pašvaldības  budžeta  uzskaites  daļai,
Administratīvajai  daļai,  T.Malkevičam,  A.Mazalim,  J.Lapiņam,
U.Kauguram


